PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района
Р Е Ш Е Н И Е
        от 26.10.019

             № 1/2

ст-ца Старолеушковская
Об избрании председателя Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района 4-го созыва

В соответствии с Уставом и Регламентом Совета  Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет  Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам председателя Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района (прилагается).

2. Считать избранным председателем Совета  Старолеушковского сельского поселения Павловского района 4-го созыва Сергея Алексеевича Скрипка, депутата от  Левобережного избирательного округа №3.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

                                         А.К.Стрельцов